

# Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA
Prefeito Emanuel Lima de Oliveira

Criado pela Lei Nº 16 de 09 de Outubro de 2017 | Edição nº 234/2021 Santo Antonio dos Lopes - MA, 06/12/2021

#### **EXPEDIENTE**

O Diário Oficial do Município de Santo Antonio dos Lopes - MA. Criado pela Lei N° 16 de 09 de Outubro de 2017 |, exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

### **ACERVO**

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Santo Antonio dos Lopes poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/diario Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse

https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/diario. As consultas, pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

## **ENTIDADE**

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10, Prefeito Emanuel Lima de Oliveira

Endereço: Av. Presidente Vargas, 446, Centro

Telefone: (99) 3666 1191 e-mail: ti@stoantoniodoslopes.ma.gov.br

Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

# Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

## EXTRATO DE CONTRATO N.º 20211203

a) Processo Administrativo n.º 012110-0001; b) Espécie: Contrato Administrativo n.º 20211203. Firmado em 01 de dezembro de 2021 entre a Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, CNPJ n.º 06.172.720/0001-10, e a empresa Clodoaldo Leonardo Almada-ME, inscrita no CNPJ: 26.488.560/0001-20. c) Objeto: fornecimento de tablets, pelo prazo de 12 (doze) meses, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento do Município de Santo Antônio dos Lopes/MA. d) Fundamento Legal: Leis n.º 10.520/2002 e n.º 8.666/1993. e) Modalidade Licitatória: Pregão Eletrônico n.º 015/2021. f) Vigência: até o dia 31 de dezembro de 2021, a contar

da data de sua assinatura. g) Valor Total: R\$ 66.194,55 (sessenta e seis mil e cento e noventa e quatro reais e cinquenta e cinco centavos). h) Dotação Orçamentária: 06 - Sec. Mun. de Saúde e Saneamento. 06.02 - Fundo Municipal de Saúde - FMS. 10 - Saúde. 301- Atenção Básica. 0171 - Gestão de Política da Saúde Pública. 2.035 - Manut. e Func. da Rede Pública de Saúde. 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente. 010000 - Recursos Ordinários. 011400001 - Transf. SUS Bloco de Manutenção "Custeio"; i) Signatários: pela Contratante, Maria Lima da Silva Neres, Secretária Municipal de Saúde e Saneamento, e pela Contratada, Clodoaldo Leonardo Almada, representante legal.

Publicação: 06/12/2021

Código identificador:

 $82ede0c8dfe670f78d8a360c8453b6226e833a1e3993be99f8cd596545d30badd7\\342e654e87ed7a326ceabd3bf6ecec7957a654de0da2bae9de0027accd0dc3$ 

## Gabinete do Prefeito

#### **ERRATA**

Retifica-se o Termo de Homologação da Tomada de Preços  $n^{\circ}$  004/2019, do Município de Santo Antônio dos Lopes - MA, Publicado no Diário Oficial do Município, Edição 239/2020, pagina 1de 1, terçafeira, 8 de dezembro de 2020.

ONDE SE LÊ:

"R\$ 389.248,00 (Trezentos e oitenta e nove mil, duzentos e quarenta e oito reais)"

LÊIA-SE:

"R\$ 389.284,00 (Trezentos e oitenta e nove mil, duzentos e oitenta e quatro reais)"

Ficam os demais termos inalterados.

Código identificador:

82 e de 0 c 8 d fe 67 0 f 78 d 8 a 36 0 c 845 3 b 6226 e 833 a 1 e 3993 b e 99 f 8 c d 5965 45 d 30 b a d d 7342 e 654 e 87 e d 7 a 326 c e a b d 3b f 6 e c e c 7957 a 654 d e 0 d a 2 b a e 9 d e 0 0 27 a c c d 0 d c 3

#### FRRATA

Retifica-se o Aviso de Resultado Final de Licitação da Tomada de Preços nº 004/2019, do Município de Santo Antônio dos Lopes - MA, Publicado no Diário Oficial do Município, Edição 78/2020, pagina 1de 2, sexta-feira, 17 de abril de 2020.



## ONDE SE LÊ:

"R\$ 389.248,00 (Trezentos e oitenta e nove mil, duzentos e quarenta e oito reais)"

## LÊIA-SE:

"R\$ 389.284,00 (Trezentos e oitenta e nove mil, duzentos e oitenta e quatro reais)"

Ficam os demais termos inalterados.

#### Código identificador:

82 e de 0 c 8 d f e 670 f 78 d 8 a 360 c 845 3 b 622 6 e 833 a 1 e 3993 b e 99 f 8 c d 5965 45 d 30 b a d d 734 2 e 654 e 87 e d 7 a 326 c e a b d 3b f 6 e c e c 7957 a 654 d e 0 d a 2 b a e 9 d e 0 0 27 a c c d 0 d c 3

#### **ERRATA**

Retifica-se o Aviso de Resultado de Julgamento de Habilitação e Classificação das Propostas Técnica e Preço da Tomada de Preços  $n^{\varrho}$  004/2019, do Município de Santo Antônio dos Lopes - MA, Publicado no Diário Oficial do Município, Edição 78/2020, pagina 1de 2, sexta-feira, 17 de abril de 2020.

## ONDE SE LÊ:

"R\$ 389.248,00 (Trezentos e oitenta e nove mil, duzentos e quarenta e oito reais)"

#### LÊIA-SE:

"R\$ 389.284,00 (Trezentos e oitenta e nove mil, duzentos e oitenta e quatro reais)"

Ficam os demais termos inalterados.

#### Código identificador:

82 e de 0 c 8 d f e 670 f 78 d 8 a 360 c 845 3 b 622 6 e 833 a 1 e 3993 b e 99 f 8 c d 5965 45 d 30 b a d d 7342 e 654 e 87 e d 7 a 326 c e a b d 3b f 6 e c e c 7957 a 654 d e 0 d a 2 b a e 9 d e 0 0 27 a c c d 0 d c 3 d e 0 d e 0 d 2 b a e 9 d e 0 0 27 a c c d 0 d c 3 d e 0 d e

## Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO N.º 20211103 ERRATA. Retifica - se o valor total referente ao Contrato Administrativo n.º 20211103. Tomada de Preços nº 004/2019, Processo Administrativo n.º 211910-0001. Extrato de Contrato N.º 20211103. Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes/MA, CNPJ n.º 06.172.720/0001-10, através da Secretaria Municipal de Planejamento e Administração, e a empresa L S Assessoria e Planejamento Administrativo LTDA-EPP, inscrita no CNPI sob o nº 07.605.373/0001-35. Publicado no Diário Oficial do Município, Edição n.º 230 de 30/11/2021, pág. 3,4. ONDE SE LÊ: f) Valor Contratual: R\$ 389.248,00 (trezentos e oitenta e nove mil e duzentos e quarenta e oito reais). LEIA-SE: f) Valor Contratual: R\$ 389.284,00 (trezentos e oitenta e nove mil e duzentos e oitenta e quatro reais). Ficam os demais termos inalterados.

#### Código identificador:

82 e de 0 c 8 df e 670 f 78 d8 a 360 c 845 3 b 622 6 e 833 a 1 e 3993 b e 99 f 8 c d 5965 45 d 30 b a d d 734 2 e 654 e 87 e d 7 a 326 c e a b d3b f 6 e c e c 7957 a 654 d e 0 d a 2 b a e 9 d e 0 0 27 a c c d 0 d c 3 d e 0 d e 0 d 2 b a e 9 d e 0 0 27 a c c d 0 d c 3 d e 0



Publicação: 06/12/2021

## Diário Ofical do Município Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ:  $06.172.720/0001-\overline{10}$  Criado pela Lei N° 16 de 09 de Outubro de 2017 |

Prefeito Emanuel Lima de Oliveira Av. Presidente Vargas, 446, Centro Telefone: (99) 3666 1191

